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REPUBLIKA SRBIJA

MINISTARSTVO FINANSIJA
-- PORESKA UPRAVA --Sedi{te isplatioca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(adresa i op{tina isplatioca)

PIB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Organizaciona jedinica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mati~ni broj  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Potvrda o prijemu:

[ifra delatnosti isplatioca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 PORESKA PRIJAVA
O OBRA^UNATOM I PLA]ENOM POREZU NA PRIHODE SPORTISTA

I SPORTSKIH STRU^WAKA I NA DRUGE PRIHODE
(UGOVOR O DELU, DOPUNSKI RAD, TRGOVINSKO ZASTUPAWE, VOLONTERSKI RAD,

PRIMAWA ^LANOVA UPRAVNOG I NADZORNOG ODBORA, NAKNADA POSLANICIMA I ODBORNICIMA,
NAKNADA PO OSNOVU POSLOVA ODBRANE I ZA[TITE, PRIMAWA STE^AJNIH UPRAVNIKA,

SUDSKIH VE[TAKA, SUDIJA POROTNIKA I SUDSKIH TUMA^A I DRUGA PRIMAWA
KADA SE OBRA^UNAVAJU DOPRINOSI ZA OBAVEZNO SOCIJALNO OSIGURAWE)

Primalac prihoda je osiguranik na PIO:
(zaokru‘iti samo jedan od ponu|enih brojeva) Isplata izvr{ena: ____________200__. godine

1. zaposleni

2. samostalna delatnost

3. poqoprivrednik

Vrsta prihoda _____________________________________________________

Unose se celi brojevi, bez decimala

Red.
br. Opis Iznos Uplatni ra~un

1 2 3 4

1. Prihod (ugovorena naknada ili drugi prihodi)

2. Normirani tro{kovi (1 h ____%)

3. Oporezivi prihod (1 -- 2)

4. Porez na dohodak gra|ana (3 h ____%)

5. Doprinos za PIO na teret primaoca prihoda (3 h _____%)

6. Doprinos za zdravstveno osigurawe
na teret primaoca prihoda (3 h _____%)

7. Iznos za isplatu (1 -- 4 -- 5 -- 6)

8. Doprinos za PIO na teret isplatioca prihoda

9. Doprinos za zdravstveno osigurawe
na teret isplatioca prihoda

U _________________, dana _____________ 200__. godine

Da su iskazani podaci u ovoj poreskoj prijavi ta~ni, tvrdi i overava: Poresku prijavu u
Poreskoj upravi konrolisali:

PORESKU PRIJAVU POPUNIO
(M.P.)

ODGOVORNO LICE ISPLATIOCA 1.

2.


